MVN系列
球阀执行器
技术参数
规格
旋转方向 可调
防护等级 IP54
工作条件
运行温度 -20 ℃ 至 60 ℃
存放温度 -30 ℃ 至 80 ℃
CE Certification MVN75.../72.../61...
特点
外置辅助开关型号
• 用于球阀
• 出厂配置安装支架，简化安装
• 可接外置辅助开关
• 具备失信保位设定功能，在信号中断后，保持阀门开度不变 (仅适用输入
信号为 2 (10) V至 10 (2) V或 4 (20) mA至 20 (4) mA)
SW2-CN/SSW2-CN
订购信息
型号 扭矩
(Nm) 控制信号 工作电源 控制方式
运行时间
@50Hz
(秒 )
功耗
(VA)
内置辅助
开关
0 (2) V至
10 V
位置反馈
失信
保位
重量
 (kg)
MVN6105 5 0n / 0ff 24 VAC / DC 浮点 / 开关 90 5 0.51
MVN6105-A 5 0n / 0ff 24 VAC / DC 浮点 / 开关 90 5 2 个 ( 固定 ) 0.52
MVN4605 5 0n / 0ff 230 VAC 开关 65 至 110 23 0.51
MVN7505 5
0 V 至 10 V
2 V 至 10 V
24 VAC / DC 调节 / 浮点 / 开关 110 5 ● 0.51
MVN7505-P 5
0 V 至 10 V
2 V 至 10 V
0 mA 至 20 mA
4 mA 至 20 mA
24 VAC / DC 调节 / 浮点 / 开关 110 5 ● ● 0.51
MVN6110 10 On / Off 24 VAC / DC 浮点 / 开关 90 5 0.51
MVN6110-A 10 On / Off 24 VAC / DC 浮点 / 开关 90 5 2 个 ( 固定 ) 0.52
MVN4610 10 On / Off 230 VAC 开关 65至 110 23 0.51
MVN7510 10
0 V 至 10 V
2 V 至 10 V
24 VAC / DC 调节 / 浮点 / 开关 110 5 ● 0.51
MVN7510-P 10
0 V 至 10 V
2 V 至 10 V
0 mA 至 20 mA
4 mA 至 20 mA
24 VAC / DC 调节 / 浮点 / 开关 110 5 ● ● 0.51
MVN6120 20 On / Off 24 VAC / DC 浮点 / 开关 95至 110 8 1.45
MVN4620 20 On / Off 230 VAC 浮点 / 开关 95至 110 10 1.45
MVN7220 20
0 V 至 10 V
2 V 至 10 V
0 mA 至 20 mA
4 mA 至 20 mA
24 VAC / DC 调节 / 浮点 / 开关 95至 110 8 ● ● 1.45
MVN6134 34 On / Off 24 VAC / DC 浮点 / 开关 95至 110 10 1.59
MVN4634 34 On / Off 230 VAC 浮点 / 开关 95至 110 13 1.59
MVN7234 34
0 V 至 10 V
2 V 至 10 V
0 mA 至 20 mA
4 mA 至 20 mA
24 VAC / DC 调节 / 浮点 / 开关 95至 110 10 ● ● 1.59